CMOS IC应用手册
 S-19980/19990系列的外接元器件的选择 Rev.1.0_00
© ABLIC Inc., 2024
 1
本应用手册是记载S-19980/19990系列的外接元器件的选择方法、推荐基板布局的参考资料。
有关产品的详情和规格，请确认该产品的数据表。
 CMOS IC应用手册
S-19980/19990系列的外接元器件的选择 Rev.1.0_00

RFB2
VFB是FB端子电压 (0.80 V (典型值))。
图1  标准电路
表1  设计实例
项目 数值
输入电压 (VIN) 6 V
输出电压 (VOUT) 12 V
负载电流 (ILOAD) 2 A
振荡频率 (fOSC) 2.2 MHz
表2  外接元器件的参数
符号 数值 数量 型号 厂家
L 0.47 μH 1 SPM5030VT-R47M-D TDK Corporation
FET − 1 IPC50N04S5L-5R5 Infineon Technologies
D − 1 VSSAF56 Vishay Intertechnology,Inc.
CIN1 33 μF 2 GYC1H330MCQ1GS NICHICON CORPORATION
CIN2 0.1 μF 1 CGA4J2X8R1H104K TDK Corporation
COUT1 100 μF 3 GYC1H101MCQ1GS NICHICON CORPORATION
COUT2 10 μF 1 CGA5L1X7R1H106K160AC TDK Corporation
RGATE 10 Ω 1 MCR3 series (1608) ROHM CO., LTD.
RSENSE 4 mΩ 1 TLR2BPDTD4L00F75 KOA CORPORATION
RSF 22 Ω 1 MCR3 series (1608) ROHM CO., LTD.
CSF 10 nF 1 CGA3E2X8R1H103K TDK Corporation
CREG 1 μF 1 CGA5L3X8R1H105K TDK Corporation
RCOMP 12 kΩ 1 MCR3 series (1608) ROHM CO., LTD.
CCOMP 4.7 nF 1 CGA3E2X8R1H472K TDK Corporation
CHF 220 pF 1 CGA3E2NP01H221J TDK Corporation
RFB1 200 kΩ + 24 kΩ 1 MCR3 series (1608) ROHM CO., LTD.
RFB2 16 kΩ 1 MCR3 series (1608) ROHM CO., LTD.
注意 上述连接图以及参数仅供参考，并不作为保证电路工作的依据。在实际的应用电路上，请对包括温度特性等进行充分
的实测验证后再设定参数。